ПЫЗЫКНЫР СОЛА АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2022 года
№25
О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

В целях выявления  и учета мнения и интересов жителей Кузнецовского сельского поселения по вопросам предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний в Кузнецовском сельском поселении, утвержденным решением Собрания  депутатов Кузнецовского сельского поселения  от 31.05.2006 года № 47, на основании заявления от 29.03.2022 года №14-з Обуховой Надежды Зосимовны о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного  строительства, реконструкции объектов капитального строительства, Кузнецовская сельская  администрация  п о с т а н о в л я е т:
1. Провести публичные слушания по  вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства:

- земельного участка  с кадастровым номером 12:02:1590101:23 общей площадью 4000 кв.м., расположенном по адресу: Республика Марий Эл, Горномарийский район, д. Паулкино, ул. Заречная, д.19 с уменьшением минимального отступа от красной линии с 3 м до 1 м.
 2.  Назначить публичные слушания на 04 мая  2022 года в 10:00 по местному времени, место проведения – д. Паулкино, ул. Заречная, д.19
3. Организатором проведения публичных слушаний является Кузнецовская сельская администрация по вопросам предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства.

    4.Установить, что предложения и замечания по вопросам предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства   могут быть направлены в адрес Кузнецовской сельской администрации в течение 30 дней со дня опубликования (обнародования) настоящего постановления по адресу: 425303 Республика Марий Эл, Горномарийский  район, с. Кузнецово,ул. Центральная, д.30, телефон 8 (3632) 64-5-81, адрес электронной почты:  adm-kuznecovo@yandex.ru.

5. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном интернет-портале Республики Марий Эл в информационно–телекоммуникационной сети Интернет (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

           7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава  Кузнецовской
сельской администрации                                                О.В. Избанова